SAKE

g B VR D3P 5 > & i & A 72 AR IC S ERA T e 2 E n wH AR TS,

iz B U o> H AR i = Fe AR A B~ 2,000

TROHABE L) ZFEEERALI 0, ARSItk ZnZThoflEr L) —EErohz 3,

< /NHT i >
D =) | R 752600/ —&800
IO BRKDBEALBIVERADANT VAR L, O~ M &L VGIERER THRL® MK T,

< /NIT i >
RRINTIVT A AY FEF T A s 752800/ —#1,000

HEIE B “FHOFEN" T, HEAWEE +20 0FX LK, F74%06, 2 bHDHIZHEHAE Ay FIL
T Bk Ak ) o B MK T T,

o e e
CHED e e R S i
© JEURER e OEIEER

B By eeeeeeeeeeeeeeenneneaiens 65%

T — VER e 14~15%

< /NETIEE >
R R HCKIGEE FRE 3 - mmmmmmm oo 772800/ —#& 1,000
Vv EFEOATEAD LoD, RNEBERBAD RN L T,

< MARJE >

ER R T F =i 752700 / —# 900

HALWERBOXL S FY L, il a0 80dH 5L Wk, HY A VIBECEL D 2 HHRGEL
R,

RS 60%
T — VJERL e 15~16%

< BAREHREIE >
e R R 752800/~ 1,000

HAZRET 2 HBEOBIC, HilzPOTRETICDETITD, Ty VLT —EVYFOXS5 /Y. 27D —
I-TEbo b HBDBIICEEY £,

< PRARJE >

B ERFIRIORE T -----mmmmmmmmmmemmmmemmne o mneee oo 752800 / —# 1,000
Hi X = 7 DIHAT DIC S 4T LB, W F 74 CHE Uo7 0.

T e Xk an|
CHED e ol ke s g
R s e - KA

< PRARJE >

R N T R 722800/ —# 1,000

Sy —TFRBREXL, FIARKDVOFICH Lo EEAERLEONE, MAIEHES O R&FMK K
SRR, AT —F — R RHE R Y AT IR

o e R IR
CED NI N
- SRR - Iz B~ 2 e
R e 60%

T = VER e 15~16%

< JR L >
B 1T 1B/ 8 < 752700 / —# 900
Babr s EED LS AIONE &, BEFEA S TROBS K E RS,

I e FSRSE I
CAEY e NN
s SRR HOVEIES$
FEHHZ Lrveevverneenneineenienieens 55%
T T — VR e 17~18%

XX 17:00 ~ 21:30 1FHE Y — v 2B 10% THE 72 L 3,

ERIBHR® 7 v

NAGARAGAWA SEIRYU HOTEL
sincel988



DRINK MENU

i3I0

Y TFLITL ALY/ HLIZ—L
The PREMIUM MALT’S

T ITRARN= VT T4V

Sparkling Wine

TTAY ¥ VoX— 2
Glass of Champagne

RTY VT A= a—

Toa—)
ALCOHOL

- HiE
ANX=Y v TT 4 v

3 Vo
ER74Y ARY

BT
[ERp:i {1

- BLREE
REJI/FKER R

FAiE1l/because RV % - V=W 4 =3 v

- HBk
T PR R AR 3 AR o

800

800

1,200

3,000

JYTAIA—=NAN—=T YV TT 4y
Non alcohol sparkling wine

F—=n7 Y-
Suntory All Free

STHES
Oolong Tea

J VT aa—)v
NON ALCOHOL

ks
J Y TN —)ANRN—=Y VT T L

s
THE MID “OVER THE GINGER”

- BT
HE BS5LK
- HLLRH
THE MID “CHAOS GRAPE”

g
%

700

700

600

2,500

ALCOHOL

YL IT L EAVSHFELI—L>
The PREMIUM MALT’S

e =N THER— A= F T4
Asahi Super Dry

Me—n FV v —FHED
Kirin Ichiban

AHDT7 4 v GR/H)
Wine (Red/White)

VLAYV ITELZ VT4 VvGR/E)
Sommelier’s Selection (Red/White)

T ehrorz—rgtr—n
YUZU high ball

B R A
Umeshu

E-SL L4
Barley Shochu NAKANAKA

¥ e
Shochu ISAMI

Y —f
Suntory Kakubin

V=N U= 12 4
Chivas Regal 12y.

A—h—X~—7
Maker’ Mark

i
Yamazaki Wisky

800

900

900

800

1,200~

700

700

700

800

700

800

900

1,400

SOFT DRINK

Wmryvyyr—xz—n
Yuzu Ginger Ale

Iz B =2 — 5
Gifu Cola

TREEFED b ¥ 2 — R
Hida White Peach Juice

EWELCOVAZCRETVEBAL 100%
Nagano Fuji Apple Juice

TARE )V a2a—2R
Fully Ripe Grape Juice

77 vRY =Y a—R
Cranberry Juice

a—7
Cola

VvV r—T—
Ginger Ale

FLvdva—2R
Orange Juice

TL—=T TN =YY a—2R
Grapefruit Juice

BZEFALA (Hot)
Ibi Japanese Black Tea

IAT LY
Espresso

N7 7T
Café Latte

2 —t — (Hot/Ice)
Coffee

L7 (Hot/Ice)
Tea

1,000

800

900

800

800

700

600

600

600

600

500

600

700

500

500

XA R 17:00 ~ 21:30 &Y — v 2B 10% TEHE 72 L 3,



