SAKE

岐阜県の酒造から厳選を重ねた皆様に今飲んでいただきたい日本酒です。

岐阜県の日本酒三種飲み比べ 2,000

下記の日本酒より三種お選びください。飲み比べることによりそれぞれの個性がより一層感じられます。

< 小町酒造 > 純米長良川グラス 600 / 一合 800 まるやかな米の旨みと程よい辛みのバランスがよく、冷や~ぬる燗と幅広い温度帯で楽しめる純米酒です。	・甘辛 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
< 小町酒造 > 長良川アルティメットドライ グラス 800 / 一合 1,000 名前どおり "究極の辛口"で、日本酒度 +20 のキレ味。ドライながら、ふくらみのある旨みとスッキリした後味が魅力の超辛口純米です。	 甘辛 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
< 小町酒造 > 長良川 純米吟醸 限定辛口グラス 800 / 一合 1,000 キリッと辛口で旨みもしっかり。県内限定流通の隠れレア酒。	 甘辛 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
< 林本店 > 百十郎純米吟醸 蒼面(あおづら) グラス 700 / 一合 900 清々しい菩提樹のような香りと、繊細ながら芯のある美しい酸。白ワイン感覚で楽しめる辛口純米吟醸生 原酒。	 甘辛 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
< 白木恒助商店 > 達磨正宗熟成 3 年古酒グラス 800 / 一合 1,000 日本を代表する古酒の蔵元。古酒を初めて飲む方にもおすすめ。ナッツやアーモンドのような香り、クリーミーでふわっと甘みが口に広がります。	 ・甘辛・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
< 林本店 > 百十郎純米吟醸 青波グラス 800 / 一合 1,000 柑橘 × ハーブの爽快な香りにミネラル感。淡麗ドライで夏にびったり。	・甘辛・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
< 林本店 > 百十郎純米大吟醸 黒面	 甘辛 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・
< 足立酒造場 > 金華山純米吟醸 蒼穹	 甘辛・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

※ご夕食 17:00 ~ 21:30 は別途サービス料 10% 頂戴いたします。



DRINK MENU

乾杯におすすめ

ザ・プレミアム・モルツ/香るエール The PREMIUM MALT'S	800	ノンアルコールスパークリングワイン Non alcohol sparkling wine	700
グラススパークリングワイン Sparkling Wine	800	オールフリー Suntory All Free	700
グラスシャンパーニュ Glass of Champagne	1,200	烏龍茶 Oolong Tea	600

ペアリングメニュー

 7ν 3,000 1ν 2,500 ALCOHOL 2,500

- ・前菜 スパーリングワイン
- ・蒸物/サラダ 長良ワイン ルボワ
- ・揚げ物 百十郎 蒼面
- ・里山料理 長良川/純米長良川 稲葉山/because カベルネ・ソーヴィニヨン
- 甘味 達磨政宗熟成3年古酒

- ・蒸物/サラダ THE MID "OVER THE GINGER"
- ・揚げ物 揖斐 ほうじ茶
- ·里山料理 THE MID "CHAOS GRAPE"
- 甘味 揖斐 抹茶

ALCOHOL SOFT DRINK

ザ・プレミアム・モルツ<香るエール> The PREMIUM MALT'S	800	柚子ジンジャーエール Yuzu Ginger Ale	1,000
瓶ビール アサヒスーパードライ Asahi Super Dry	900	岐阜コーラ Gifu Cola	800
瓶ビール キリン一番搾り Kirin Ichiban	900	飛騨産ももジュース Hida White Peach Juice	900
本日のワイン(赤 / 白) Wine (Red/White)	800	長野県ふじりんご限定すりおろし 100% Nagano Fuji Apple Juice	800
ソムリエセレクトワイン(赤 / 白) Sommelier's Selection (Red/White)	1,200~	完熟ぶどうジュース Fully Ripe Grape Juice	800
丸ごと柚子のビターハイボール YUZU high ball	700	クランベリージュース Cranberry Juice	700
贅沢梅酒 Umeshu	700	コーラ Cola	600
麦 中々 Barley Shochu NAKANAKA	700	ジンジャーエール Ginger Ale	600
芋 伊佐美 Shochu ISAMI	800	オレンジジュース Orange Juice	600
サントリー角 Suntory Kakubin	700	グレープフルーツジュース Grapefruit Juice	600
シーバス リーガル 12 年 Chivas Regal 12y.	800	揖斐和紅茶 (Hot) Ibi Japanese Black Tea	500
メーカーズマーク Maker' Mark	900	エスプレッソ Espresso	600
山崎 Yamazaki Wisky	1,400	カフェラテ Café Latte	700
		コーヒー (Hot/Ice) Coffee	500
		紅茶 (Hot/Ice) Tea	500